
KUPNÍ SMLOUVA č. 100/1/2017
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění

Statutární m ěsto Most
IČO:
DIČ :
sídlem:
zastoupeno:
bankovní spojení:
ID datové schránky:
(dále jen „prodávající"),

a

SPORTOVNÍ HALA MOST, as.
IČO:
DIČ :
sídlem:
zastoupená:

ID datové schránky:

(dále jen „kupující")

002 66 094
CZ00266094
Radniční 1 /2, 434 69 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem

p^^Y

250 44 001
CZ25044001
t . Budovatel 112/7, 434 O1 Most

uvwgejt

(společně dále též jen jako „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, m ěsíci a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

Čl. I.
1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí umístěných v následujících

nemovitostech:

- v budově čp. 112, která je součástí pozemku parc. č . 6380/14, v budově bez čp/če, která je
součástí pozemku parc. č . 6380/12, v budově bez čp/če, která je součástí pozemku parc. č .
6380/13, tř. Budovatelů (sportovní hala),

- v budově čp. 1076, která je součástí pozemku parc. č . 4936/608, ul. Albrechtická (sportovní
areál Albrechtická),

- v budově čp. 1673, která je součástí pozemku parc. č . 2660/2, v budově bez čp/če, která je
součástí pozemku parc. č. 2659, v budově bez čp/če, která je součástí pozemku parc. č .
2660/1, v budově bez čp/če, která je součástí pozemku parc. č . 2660/3, dále v budově bez
čp/če, která je součástí pozemku parc. č . 2660/4, ul. Jana Opletala (areál netradi čních
sportů),

- v části budovy čp. 414, která je součástí pozemku parc. č . 4924/46, ul. Albrechtická (pavilon
stravování bývalé 16. ZŠ),

1z5



to vše v k.ú. Most II, obec Most.

Movité v ěci a jejich umístění jsou blíže specifikovány v příloze č. 1, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy (dále také jen „předmět koupě").

Čl. II.
1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě, uvedený v čl. I. této smlouvy,

a umožní mu nabýt vlastnické právo k p ředmětu koupě a kupující se zavazuje, že předmět

koupě převezme a zaplatí za n ěj prodávajícímu kupní cenu. O předání a převzetí předmětu

koupě bude pořízen předávací protokol, ktery" každá smluvní strana potvrdí svým podpisem a
který se stane přílohou této smlouvy.

2. Prodávaj ící prodává předmět koupě, uvedený v čl. I odst. 1 za smluvní kupní cenu ve výši
559.138;- Kč včetně DPH (slovy: pět set padesát devět tisíc sto třicet osm korun českých).

3. Předmět koupě je prodáván, jak stojí a leží, ve smyslu ustanovení § 1918 Občanského
zákoníku tj. strany sjednávají, že prodávající nenese žádnou záruku za funk čnost a vlastnosti
použitých movitých věcí, a že tyto nejsou důvodem pro slevu z ceny movitých věcí nebo
odstoupení od této smlouvy.

4. Kupující se důkladně seznámil se stavem předmětu koupě a k jejímu stavu a funkčnosti ke dni

přechodu nebezpečí na věci podle této smlouvy nemá výhrad, zároveň se zavazuje neuplatnit
vůči prodávajícímu žádné nároky z vad movitých v ěcí, ani ze škod způsobených těmito
vadami.

5. Za porušení čl. II. odst. 4 náleží prodávajícímu smluvní pokuta ve výši uplatn ěného nároku ze
strany kupujícího, která je splatná do 15 dnů ode dne, kdy byla kupujícímu doručena výzva k
její úhradě . Smluvní strany sjednávají, že pohledávky smluvními stranami uplatněné podle
tohoto článku je možné započíst kdykoliv, tedy i v případě , že by tyto byly nejisté.

Č l. III.
Kupní cenu uhradí kupující bezhotovostním p řevodem na bankovní účet prodávajícího

, a to do 30 kalendářních dnů od podpisu této
smlouvy.

Pokud kupující bude v prodlení se zaplacením shora uvedené kupní ceny, nebo její části,
uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky do zaplacení,
přičemž prodávaj ící j e oprávněn tuto částku vymáhat dnem následuj ícím po dni, v němž
nastalo prodlení s plněním kupní ceny.

Pro účely této smlouvy se kupní cena a smluvní pokuta (a p řípadné jiné platby) považují za
zaplacené okamžikem připsání celé hrazené částky na účet prodávajícího. Prodávající není
povinen přijmout částečné plnění a je oprávněn odstoupit od smlouvy při prodlení dlužníka

s plněním peněžitých závazků .

4. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouv ě platí, že zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo domáhat se úplné náhrady škody zp ůsobené porušením povinnosti, na kterou
se vztahuje smluvní pokuta, včetně náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit smluvní pokutou zajišt ěnou povinnost nebo
odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zavin ění. Jednotlivé

2z5



smluvní pokuty obstojí vedle sebe, lze je ukládat i op ětovně . Odstoupením od smlouvy není
dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabytí ú činnosti odstoupení.

Č l. IV.
Kupující prohlašuje, že nemá žádné dluhy v ůči statutárnímu městu Most (prodávajícímu) a je
schopen dodržet své závazky vyplývající z této smlouvy, zejména zaplatit včas a řádně kupní
cenu.

2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu podstatné skutečnosti,
které mají nebo by mohly mít vliv na prodej věci, zejména na povinnost zaplacení kupní ceny.
Tato povinnost kupujícího trvá až do okamžiku úplného zaplacení kupní ceny.

^
Cl. V.

1. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit v p řípadě , že kupní cena nebude uhrazena v čas a
řádně, a to ani v dodatečné lhůtě určené prodávajícím, která musí být v délce minimáln ě 7 dnů .
Odstoupení musí být učiněno písemně a nabyvá účinnosti dnem jeho doručení kupujícímu.

2. Odstoupením se závazky z této smlouvy od po čátku ruší. Smluvní strany jsou povinny si
vrátit vzájemná plnění poskytnutá dle této smlouvy.

3. Pokud dojde k odstoupení od této kupní smlouvy ze strany kupujícího, vznikne prodávajícímu
právo na náhradu veškerých nákladů, které mu v souvislosti s prodejem předmětu koupě
vznikly.

Čl. VI.

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu převodu přechází na kupujícího dnem
převzetí movitých věcí, které bude následovat po úplném zaplacení kupní ceny.

2. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátýrn dnem ode dne vypravení písemnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zp řístupnění ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb.
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve zn ění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o
smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, datu
narození a místě trvalého pobytu.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, p řičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neú činné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy úč inná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúč inné ustanovení této

3z5



smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní stany sjednávají, že veškeré
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

8. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák.
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zn ění, a dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav řely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

10. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č . RmM/3583/61/2017/A ze
dne 12. 10. 2017. Usnesení je přílohou této smlouvy.

11. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uve řejní
prodávající, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění
tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru kupující.

12. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení od
správice registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se
dohodly, že kupující nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od
správice registru smluv, nijak dále o této skute čnosti informován.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Mostě dne: - 6 -11- 201i V Mostě dne: 3 ^^ ^ ^ ^

kupující

4z5



Sz5

•



Příloha č . 1- prodej movitého majetku SPORTOVN( HALE MOST a.s.

A) Movitý ma(etek umístěný v budov ě sportovní haly

Inventární číslo Názevi
Počet
kusů

Pořizovací
cena celkem

(KČ)

Datum
poř ízení

Účet
9'o z

po řizovací
cen

Kupní cena
(Kč)

1 839720000001 STOLI ČKA BAROVÁ 1 4 112,00 10/2011 028 10 411,20

2 839720000002 STOLI čKA BAROVÁ 1 4 112,00 10/2011 028 10 411,20

3 839720000003 STOLIČKA BAROVÁ 1 4 112,00 10/2011 028 10 411,20

4 839720000004 STOLIČKA BAROVÁ 1 4 112,00 10/2011 028 10 411,20

5 839720000005 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

6 839720000006 SKŘ ÍŇ ŠATN( DVO1D(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

7 839720000007 SK Ř ÍŇ ŠATN( DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

8 839720000008 SK Ř ÍŇ ŠATN( DVO1D(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

9 839720000009 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJDÍLNÁ+PODNO^( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

10 839720000010 SKŘ (Ň ŠATN( DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

11 839720000011 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

12 839720000012 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

13 839720000013 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 815,00 10/2011 028 10 781,50

14 839720000014 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJDÍLNÁ+PODNO^( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

15 839720000015 SKŘ (Ň ŠATN( DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

16 839720000016 SKŘ (Ň ŠATNÍ DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

17 839720000017 SKŘ (Ň ŠATN( DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

18 839720000018 SKŘ ÍŇ ŠATN( DVOJDÍLNÁ+PODNO^( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

19 839720000019 SKŘ (Ň ŠATN( DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

20 839720000020 SK Ř (Ň ŠATNÍ DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

21 839720000021 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

22 839720000022 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

23 839720000023 SKŘ (Ň ŠATNÍ DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7814,00 10/2011 028 SO 781,40

24 839720000024 5KŘ (Ň ŠATN( DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

25 839720000025 SKŘ (Ň ŠATNÍ DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

26 839720000026 SKŘ (Ň ŠATNÍ DVO1D(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

27 839720000027 SKŘ (Ň ŠATNÍ DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

28 839720000028 SKŘ (Ň ŠATN( DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

29 839720000029 SKŘ ÍŇ ŠATNÍ DVOJD(LNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

30 839720000030 SK Ř ÍŇ ŠATN( DVOJDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

31 839720000031 SK Ř ÍŇ ŠATNÍ DVOIDÍLNÁ+PODNOŽ( 1 7 814,00 10/2011 028 10 781,40

32 839720000032 LAVIČKA ŠATNÍ+PODNOŽÍ 1 17 833,00 10/2011 028 10 1 783,30

33 839720000033 LAVIČKAŠATNÍ+PODNOŽÍ 1 17833,00 10/2011 028 10 1783,30

34 839720000034 LAVIČKAŠATNÍ+PODNOŽÍ 1 17833,00 10/2011 028 10 1783,30

35 839720000035 KUCHYŇ LINKA+D ŘEZ 1 19032,00 10/2011 028 10 1903,20

36 839720000036 SKŘ (Ň POLICOVÁ-PROSKLENÁ 1 9 501,00 10/2011 028 10 950,10

37 839720000037 SKŘ ÍŇ POLICOVÁ-PROSKLENÁ 1 9 501,00 10/2011 028 10 950,10

38 839720000038 SKŘ ÍŇ POLICOVÁ-PROSKLENÁ 1 6778,00 10/2011 028 10 677,80

39 839720000039 SKŘ ÍŇ POLICOVÁ-PROSKLENÁ 1 6778,00 10/2011 028 10 677,80

40 839720000040 SKŘ ÍŇ POLICOVÁ-PROSKLENÁ 1 5 732,00 10/2011 028 10 573,20

41 839720000041 STŮ LPŘ(DAVNÝ-JAZYK 1 4 625,00 10/2011 028 10 462,50

42 839720000042 STŮ LPŘ ÍDAVNÝ-JAZYK 1 4625,00 10/2011 028 10 462,50

43 839720000043 STŮ L1(DELN( 1 3 286,00 10/2011 028 10 328,60

44 839720000044 STŮ LJÍDELNÍ 1 3 286,00 10/2011 028 10 328,60

45 839720000049 KŘESLO KONFERENČNÍ 1X SEDÁK 1 5 423,00 10/2011 028 10 542,30

46 839720000050 KŘESLOKONFERENČNÍIXSEDÁK 1 5422,00 10/2011 028 10 542,20

47 839720000051 KŘESLOKONFERENČNÍIXSEDÁK 1 5422,00 10/2011 028 10 542,20

48 839720000052 KŘESLO KONFERENČN( iX SEDÁK 1 5 422,00 10/2011 028 10 542,20

49 839720000053 KŘESLO KONFERENŮN( 1X SEDÁK 1 5 422,00 10/2011 028 10 542,20

50 839720000054 KŘESLO KONFERENčN(1X SEDÁK 1 5 422,00 SO/2011 028 10 542,20

51 839720000055 KŘESLOKONFERENČNÍIXSEDÁK 1 5423,00 10/2011 028 10 542,30

52 839720000056 KŘESLO KONFERENČN(1X SEDÁK 1 5 423,00 10/2011 028 10 542,30

53 839720000057 KŘESLOKONFERENČNÍIXSEDÁK 1 5423,00 10/2011 028 10 542,30

54 839720000058 K ŘESLO KONFERENČNÍ 1X SEDÁK 1 5 423,00 10/2011 028 10 542,30

55 839720000059 KŘESLO KONFERENČNÍ 1X SEDÁK 1 5 423,00 10/2011 028 10 542,30

56 839720000060 KŘESLO KONFERENČNÍ 1X SEDÁK 1 5 423,00 10/2011 028 10 542,30

57 839720000061 KŘESLOJEDNACf 1 5 382,00 10/2011 028 10 538,20

58 839720000062 KŘESLO JEDNAC( 1 5 382,00 10/2011 028 10 538,20

59 839720000063 KŘESLOJEDNACÍ 1 5 382,00 10/2011 028 10 538,20

60 839720000064 KŘESLOJEDNAC( 1 5 382,00 10/2011 028 10 538,20

61 839720000065 KUCHYŇSKÁ LINKA-SESTAVA 1 10 560,00 10/2011 028 10 1056,00



62 839720000066 LAVIčKA ŠATN(+PODNOŽ( KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1531,20

63 839720000067 LAVIčKA ŠATN(+PODNOŽ( KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1531,20

64 839720000068 LAVIčKA ŠATNÍ+PODNOŽÍ KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1531,20

65 839720000069 LAVIčKA ŠATNÍ+PODNOŽ( KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1531,20

66 839720000070 LAVIčKA ŠATNÍ+PODNOŽ( KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1531,20

67 839720000071 LAVIčKA ŠATN(+PODNOŽÍ KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1 531,20

68 839720000072 LAVIČKA ŠATNÍ+PODNOŽ( KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1531,20

69 839720000073 LAVIčKA ŠATNÍ+PODNOŽ( KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1531,20

70 839720000074 LAVIčKA ŠATNÍ+PODNOŽ( KOVO 1 15 312,00 10/2011 028 10 1531,20

71 839720000075 STŮ L PRACOVNÍ-VÝSUV KLÁVESNICE 1 3 569,00 10/2011 028 10 356,90

72 839720000076 KONTEJNER - 4X ZÁSUVKA 1 4 OS0,00 10/2011 028 10 405,00

73 839720000077 SKŘ (Ň POLICOVÁ PROSKLENÁ 1 8 520,00 10/2011 028 10 852,00

74 839720000078 SKŘ ÍŇ POLICOVÁ PROSKLENÁ 1 8 520,00 10/2011 028 10 852,00

75 839720000079 LŮŽKOZDRAVOTN( 1 16481,00 10/2011 028 10 1648,10

76 839720000080 SKŘ ÍŇ POLICOVÁ - DVÍŘKA 1 5 285,00 10/2011 028 10 528,50

77 839720000081 SKŘ ÍŇ POLICOVÁ - DVÍŘKA 1 5 285,00 10/2011 028 10 528,50

78 839720000082 STŮ L PRACOVNÍ-VÝSUV KLÁVESNICE 1 3 569,00 10/2011 028 10 356,90

79 839720000083 STŮ L PRACOVN(-VÝSUV KLÁVESNICE 1 3 569,00 10/2011 028 10 356,90

80 839720000084 KONTEJNER - 4X ZÁSUVKA 1 3 738,00 10/2011 028 10 373,80

81 839720000085 KONTEJNER - 4X ZÁSUVKA 1 3 738,00 10/2011 028 10 373,80

82 839720000086 SK Ř ÍŇ - DVE ŘE - POLICE 1 4 382,00 10/2011 028 10 438,20

83 839720000087 SKŘ ÍŇ - DVEŘE - POLICE 1 4 382,00 10/2011 028 10 438,20

84 839720000088 SKŘ (Ň - DVEŘE - POLICE 1 4 382,00 10/2011 028 10 438,20

85 839720000089 SKŘ (Ň - DVE ŘE - POLICE 1 4 383,00 10/2011 028 10 438,30

86 839720000090 SKŘ (Ň - DVEŘE - POLICE 1 4 383,00 10/2011 028 10 438,30

87 839720000091 BRANKA NA HÁZENOU 1 34 008,00 11/2011 028 10 3 400,80

88 839720000092 BRANKA NA HÁZENOU 1 34 008,00 11/2011 028 10 3 400,80

89 839720000093 V ĚDRO POLÉVACÍ 29L KAMBALA 1 13 365,00 12/2011 028 10 1336,50

90 839720000094 LAVIčKA UNIVERZÁLN( BEZ OPORY 1 9 200,00 12/2011 028 10 920,00

91 839720000095 STOJAN NA D ŘEPY 1 15 964,00 12/2011 028 10 1596,40

92 839720000096 DVOJITÁ ROTANA 1 20 633,00 12/2011 028 30 2 063,30

93 839720000097 ŽEBŘINY 1 3 400,00 12/2011 028 10 340,00

94 839720000098 LAVI čKA B Ř IŠN( 30 ST. 1 15 300,00 12/2011 028 10 1530,00

95 839720000099 LAVIčKA B Ř IŠNÍ 30ST. 1 15 300,00 12/2011 028 10 1530,00

96 839720000100 HYPEREXTENZE STANDARD 1 16 900,00 12/2011 028 10 1690,00

97 839720000101 STOJANNAJEDNORUČKYDVOJITÁ 1 9900,00 12/2011 028 10 990,00

98 839720000102 STOJAN NAJEDNORU ČKY DVOJITÁ 1 9900,00 12/2011 028 10 990,00

99 839720000103 STOJAN NA KOTOUČE SOMM 1 5 500,00 12/2011 028 10 550,00

100 839720000104 STOJAN DL.2200 MM 1 6 020,00 12/2011 028 10 602,00

101 839720000105 CYKLOTRENAŽÉR TUNTURI F60 1 22 990,00 12/2011 028 10 2 299,00

102 839720000106 CYKLOTRENAŽÉR TUNTURI F60 1 22 990,00 12/2011 028 10 2 299,00

103 839720000107 STŮ LNASTOLN(TENIS 1 15900,00 12/2011 028 10 1590,00

104 839720000108 STŮ L NA STOLN(TENIS 1 15 900,00 12/2011 028 10 1590,00

105 839720000109 STŮ L NA STOLN(TENIS 1 15 900,00 12/2011 028 10 1590,00

106 839720000110 STŮ L NA STOLNÍ TENIS 1 15 900,00 12/2011 028 10 1590,00

107 839720000111 STŮ L NA STOLNÍ TENIS 1 15 900,00 12/2011 028 10 1 590,00

108 839720000112 STŮ L NA STOLNÍ TENIS 1 15 900,00 12/2011 028 10 1590,00

109 839720000113 LAVIčKA UNIVERZÁLNÍ BEZ OPORY 1 9 200,00 12/2011 028 10 920,00

110 839720000115 BANNER 3,SX3,SM 1 5 188,00 04/2014 028 20 1037,60

111 839720000116 BANNER 4,SX4,SM 1 8 576,00 04/2014 028 20 1 715,20

112 839720000117 BANNER lOXSM-EVROP.M ĚSTO SPORT 1 34 388,00 11/2015 028 20 6 877,60

113 839760000002 NÁBYTEK BAR - SOUBOR 1 55 324,00 10/2011 022 20 11064,80

114 839760000003 NÁBYTEK RECEPCE - SOUBOR 1 41089,00 10/2011 022 20 8 217,80

115 839760000006 VOLEJBALOVÁ KOMPLETNÍ SADA 1 120 312,00 12/2011 022 20 24 062,40

116 839760000013 PLOŠINA PRO INVALIDY 1 745 200,00 12/2011 022 5 37 260,00

317 839760000014 BADMINTONOVÝ KURT+PŘ ÍSLUŠENSN 1 104 600,00 12/2011 022 20 20 920,00

118 839760000015 BADMINTONOVÝ KURT+P Ř ÍSLUŠENSN 1 104 600,00 12/2011 022 20 20 920,00

119 839760000016 BADMINTONOVÝKURT+P Ř (SLUŠENSN 1 104600,00 12/2011 022 20 20920,00

120 839760000017 BADMINTONOVÝKURT+P Ř ÍSLUŠENSN 1 104600,00 12/2011 022 20 20920,00

121 839760000018 BADMINTONOVÝ KURT+P Ř ÍSLUŠENSN 1 104 600,00 12/2011 022 20 20 920,00

122 839760000019 BADMINTONOVÝ KURT+PŘ (SLUŠENSN 1 104 600,00 12/2011 022 20 20 920,00

123 839760000020 VĚŽ KWK 13S WBAVENÍ POSILOVNY 1 261770,00 12/2011 022 20 52 354,00

124 839760000021 LEG PRES545/LÝTKA KOTOU čE POST 1 66 261,00 12/2011 022 20 13 252,20

125 839760000022 UNOŽOVÁN( WBAVEN( POSILOVNY 1 65 750,00 12/2011 022 20 13 150,00

126 839760000023 ROZNOŽ A SNOŽ WBAV. POSILOVNY 1 66 713,00 12/2011 022 20 13 342,60

127 839760000024 POSILOVAč BŘ ICHA WBAVEN( POSI 1 66 989,00 12/2011 022 20 13 397,80

128 180310010582 BANNER 2X1,8M 1 1525,00 03/2014 OE 2 30,50

129 839710000002 POLICE ZÁVĚSNÁ 33 18 774,00 10/2011 OE 2 375,48

130 839710000003 ŽIDLEJÍDELNÍ 4 2666,40 10/2011 OE 2 53,33

131 839710000004 STŮ L ZASEDAC( 1 2 882,88 10/2011 OE 2 57,66



.32 839710000005 STŮ L PRACOVN( PRO PC 2 5 079,36 10/2011 OE 2 101,59
133 839710000006 STOLEK KONFERENČN( OVÁLNÝ 2 5 439,72 10/2011 OE 2 108,79

134 839710000007 STOLEK KONFERENčN( KRUHOVÝ 4 7 344,48 10/2011 OE 2 146,89

135 839710000008 ŽIDLEPRACOVN( 10 7497,60 10/2011 OE 2 149,95

136 839710000009 STĚNA V ĚŠÁKOVÁ ZÁVĚSNÁ 54 68 571,36 10/2011 OE 2 1 371,43

137 839710000010 POLICE ZÁV ĚSNÁ 2 875,16 10/2011 OE 2 17,50

138 839710000011 ŽIDLE PRACOVN( 1 749,76 10/2011 OE 2 15,00

139 839710000012 ST ĚNA V^ŠAKOVÁ ZÁV ĚSNÁ 1 1 172,16 10/2011 OE 2 23,44

140 839710000013 STOLEK KONFERENčN( OVÁLNÝ 1 2 719,86 10/2011 OE 2 54,40

141 839710000014 ŽIDLEJ(DELN( 2 1499,52 10/2011 OE 2 30,00

142 839710000015 ŽIDLE PRACOVNÍ 2 1499,52 10/2011 OE 2 30,00

143 839710000017 ŽIDLEPRACOVN( 25 18744,00 10/2011 OE 2 374,88

144 839710000018 STŮ L PRACOVN( 2 4 210,80 10/2011 OE 2 84,22

145 839710000019 STĚNA VĚŠÁKOVÁ 2 1552,32 10/2011 OE 2 31,05

146 839710000020 ŽIDLE PRACOVN( 4 2 999,04 10/2011 OE 2 60,00

147 839710000021 ŽIDLE PRACOVN( 1 749,76 10/2011 OE 2 15,00

148 839710000024 ZÁVAŽ( 2,5 KG 4 1260,00 12/2011 OE 2 25,20

149 839710000025 ZÁVAŽ( 5 KG 4 2 200,00 12/2011 OE 2 44,00

150 839710000026 ZÁVAŽÍ 10 K6 4 3 400,00 12/2011 OE 2 68,00

151 839710000027 ZAVAŽ(15 KG 4 5 440,00 12/2011 OE 2 108,80

152 839710000028 ZÁVAŽ( 20 KG 4 6 460,00 12/2011 OE 2 129,20

153 839710000029 ZÁVA2( 2 KG 4 2 632,00 12/2011 OE 2 52,64

154 839710000030 ZÁVAŽ( 4 KG PRŮM^R 110 MM 4 2 944,00 12/2011 OE 2 58,88

155 839710000031 ZÁVA^( 6 KG PRŮM ĚR 150 MM 4 3 320,00 12/2011 OE 2 66,40

156 839710000032 ZÁVAŽ( 8 KG PRŮ M ĚR 190 MM 4 3 720,00 12/2011 OE 2 74,40

157 839710000033 ZÁVA^(10 KG 4 4 136,00 12/2011 OE 2 82,72

158 839710000034 ZÁVA^( 12 KG 4 4 516,00 12/2011 OE 2 90,32

159 839710000035 ZÁVAŽ( 14 KG 4 8 108,00 12/2011 OE 2 162,16

160 839710000036 ZÁVAŽ( 16 KG 2 4 264,00 12/2011 OE 2 85,28

161 839710000037 ZÁVAŽ(18 KG 2 4 452,00 12/2011 OE 2 89,04

162 839710000038 ZÁVAŽ( 20 KG 2 4 650,00 12/2011 OE 2 93,00

163 839710000039 txINKA ŠIROKÝ ÚCHOP 1 509,00 12/2011 OE 2 10,18

164 839710000040 Č INKA ÚZKÝ ÚCHOP 1 498,00 12/2011 OE 2 9,96

165 839710000041 PÁSEK NA NOHU 1 519,00 12/2011 OE 2 10,38

166 839710000042 TRICEPS ZHNUTÝ 1 789,00 12/2011 OE 2 15,78

167 839710000043 č INKAJEDNORU čN( 1 763,00 12/2011 OE 2 15,26

168 839710000044 ZÁVAŽÍ 0,5 KG 4 560,00 12/2011 OE 2 11,20

169 839710000045 ZÁVAŽÍ 1,25 KG 4 900,00 12/2011 OE 2 18,00

170 839710000046 IDENTIFIK.TABLO LCD K EZS REC 1 2 723,00 10/2014 OE 5 136,15

171 839710000047 PLACHTA BANNER 3,15X3,3M 1 2 952,00 03/2015 OE 5 147,60

172 839710000048 PLACHTA BANNER 3X3M 1 2 559,00 03/2015 OE 5 127,95

173 839760000025 MULTIPRESS VYBAVEN( POSILOVNY 1 69 485,00 12/2011 022 20 13 897,00

174 839760000026 ELIPT TRENAŽÉR TUNTURI C65 1 45 990,00 12/2011 022 20 9 198,00

175 839760000027 BOXERSKÝ RING OLYMP+P Ř ÍSLUŠEN 1 231603,00 12/2011 022 20 46 320,60

176 839760000007 PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ 1 941280,00 12/2011 022 5 47064,00

Celkem 4 721603,70 546 321,11

Bl Movit4 maietek umístěn3 v Areálu netradi čních soort ů

Inventární číslo Názevi
Počet

kusů

Pořizovací

cena celkem
Kč

Datum

pořízení
Účet

i^o z
pořizovací

cen

Kupní cena
IKč )

1 439710000134 SK Ř ÍŇ KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

2 439710000135 SK Ř ÍŇ KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

3 439710000136 SKŘ ÍŇ KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

4 439710000137 SKŘ ÍŇ KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

5 439710000138 SK Ř (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

6 439710000139 SKŘ (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

7 439710000140 SKŘ (ŇKA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

8 439710000141 SKŘ (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

9 439710000142 SKŘ (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

30 439710000143 SKŘ ÍŇ KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

11 439710000144 SKŘ (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

12 439710000145 SKŘ (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

13 439710000146 SKŘ ÍŇKA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

14 439710000147 SKŘ (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

15 439710000148 SKŘ (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

16 439710000149 SKŘ (Ň KA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20

17 439710000150 SKŘ (ŇKA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20



18 439710000151 SKŘ (ŇKA 1 810,00 02/2005 OE 2 16,20
19 439710000152 SK Ř (Ň KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

20 439710000153 SK Ř (Ň KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

21 439710000154 SK Ř (Ň KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

22 439710000155 SK Ř ÍŇ KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

23 439710000156 SK Ř (Ň KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

24 439710000157 SK Ř (ŇKA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

25 439710000158 SK Ř ÍŇ KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

26 439710000159 SKŘ (Ň KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

27 439710000160 SKŘ (Ň KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

28 439710000161 SKŘ (Ň KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

29 439710000162 SKŘ (ŇKA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

30 439710000163 SK Ř (Ň KA 1 811,00 02/2005 OE 2 16,22

31 439710000164 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

32 439710000165 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

33 439710000166 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

34 439710000167 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

35 439710000168 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

36 439710000169 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

37 439710000170 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

38 439710000171 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

39 439710000172 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

40 439710000173 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

41 439710000174 2-LAVICE 1 481,00 02/2005 OE 2 9,62
42 439710000175 3-LAVICE 1 723,00 02/2005 OE 2 14,46

43 439710000176 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

44 439710000177 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

45 439710000178 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

46 439710000179 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

47 439710000180 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

48 439710000181 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

49 439710000182 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

50 439710000183 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

51 439710000184 2-LAVICE 1 481,00 02/2005 OE 2 9,62

52 439710000185 3-LAVICE 1 723,00 02/2005 OE 2 14,46

53 439710000186 3-LAVICE 1 723,00 02/2005 OE 2 14,46

54 439710000187 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

55 439710000188 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

56 439710000189 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

57 439710000190 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

58 439710000191 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

59 439710000192 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

60 439710000193 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

61 439710000194 2-LAVICE 1 481,00 02/2005 OE 2 9,62

62 439710000195 3-LAVICE 1 723,00 02/2005 OE 2 14,46

63 439710000196 3-LAVICE 1 723,00 02/2005 OE 2 14,46

64 439710000197 3-LAVICE 1 723,00 02/2005 OE 2 14,46

65 439710000198 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

66 439710000199 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

67 439710000200 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

68 439710000201 2-LAVICE 1 482,00 02/2005 OE 2 9,64

69 439710000202 KOŠ ODP.S POZINK.VLOŽKOU 1 2 368,00 02/2007 OE 2 47,36

70 439710000203 KOŠ ODP.S POZINK.VLOŽKOU 1 2 368,00 02/2007 OE 2 47,36

71 439710000204 KOŠ ODP.S POZINK.VLOŽKOU 1 2 368,00 02/2007 OE 2 47,36

72 439710000252 PLACHTA BANNER 3X3M 1 2 559,00 03/2015 OE 5 127,95

73 839710000001 BRAŠNA ZDRAVOTNÍ P ŘENOS.ČP1076 1 2 595,00 Ol/2011 OE 2 51,90

74 439720000080 LAVIČKA 1 11 067,00 10/2009 028 10 1 106,70

75 439720000081 LAVIČKA 1 11 067,00 10/2009 028 10 1 106,70

76 439720000082 LAVIČKA 1 11 067,00 10/2009 028 10 1 106,70

77 439720000083 LAVIČKA 1 11 067,00 10/2009 028 10 1 106,70

CELKEM 100 597,00 5 630,15



I Mnvit4 maíatck umíctán4 va sonrtnvním areálu Alórechtická

Pořizovací `Yo z
Počet Datum Kupnícena

Inventární číslo Názevi
kusů

cena celkem
o řízení

Účet po řizovací
(KČ)

Kč
p

cen
1 319710000012 BRAŠNA ZDRAVOTNÍ P ŘENOS. ČP.167 1 2 595,00 O1/2011 OE 2 51,90

2 319720000001 ODVLH ČOVAČ DH 7515UTERÉN 1076 1 18 140,00 04/2013 028 10 1 814,00

CELKEM 20 735,00 1865,90

Dl Movit4 maietek umístěnv v oavilonu stravování bwalé 16. ZŠ

Pořizovací ^o z
Počet Datum Kupnícena

Inventární číslo Názevi
kusů

cena celkem
oř ízení

Účet pořizovací
(Kč)Kč p

cen
1 165720000002 ST Ě NA ODKLÁDACÍ 435CM 1 6 220,00 09/2016 028 20 1 244,00

2 165720000003 ST ĚNA ODKLÁDACÍ 435CM 1 6 220,00 09/2016 028 20 1 244,00

3 166720000004 LAVICE K ODKLÁD.ST ĚN Ě 436CM 1 7 080,00 09/2016 028 20 1416,00

4 165720000005 LAVICE K ODKLÁD.ST ĚN Ě 435CM 1 7 080,00 09/2016 028 20 1416,00

CELKEM 26 600,00 5 320,00

KUPNÍCENA MOVITÉHO MAIETKU

Budova sportovní hala 546 321,11 Kč
Areál netradi čních sport ů 5 630,16 K č
Sportovní areál Albrechtická 1 866,90 K č
Pavilon stravování bývalé 16. ZŠ 6 320,00 K č

CELKEM 559137,16 Kč
ZAOKROUHLENO 559 138,00 Kč



Zápis a usnesení
61. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2014 - 2018, která se konala dne

12. 10. 2017 v zasedací místnosti č . 101 budovy Magistrátu m ěsta Mostu

Usnesení č . RmM/3583/61/2017/A

Rada města

schvaluje
uzavření kupní smlouvy se SPORTOVNÍ HALOU MOST a. s., I ČO: 25044001, na prodej
movitého majetku dle p řílohy č . 1, umístěného ve sportovních areálech, a to:
- v budově čp. l 12, která je sou částí ppč . 6380/14, v budově bez čp/če, která je součástí ppč .

6380/12, v budově bez čp/če, která je součástí ppč . 6380/13, tř. Budovatelů (sportovní hala),

- v budově čp. ] 076, která je součástí ppč . 4936/608, ul. Albrechtická (sportovní areál
Albrechtická),
- v budově čp. 1673, která je součástí ppč . 2660/2, v budově bez čp/če, která je součástí ppč .

2659, v budově bez čp/če, která je součástí ppč . 2660/1, budově bez čp/če, která je součástí

ppč . 2660/3, budově bez čp/če, která je součástí ppč . 2660/4, ul. Jana Opletala (areál

netradičních sportů ),
- části budovy čp. 414, která je součástí ppč . 4924/46, ul. Albrechtická (pavilon stravování
bývalé 16. ZŠ),
vše v k. ú. Most II, obec Most, a to za celkovou smluvní kupní cenu ve výši
559.138 Kč vč . DPH.


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11

